COMISION CONCURSO CAS N°003-2024-UNPRG
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

UNIVERSIDAD NACIONAL
PEDRO RUIZ GALLO

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES DEL PROCESO CAS N° 003-2024-UNPRG, EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR (PUNTAIE, CONDICION, CITACION A ENTREVISTA PERSONAL Y OBSERVACIONES

SEGUN CORRESPONDE).
N° DE ORDEN PUNTAJE EVALUACION
DE LA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES CURRICULAR CONDICION CITACION A ENTREVISTA JUEVES 07 DE NOVIEMBRE 2024 / OBSERVACION
1 CHINCHAYAN CHINCHAYAN BARRENECHEA MARIO JESUS 38 APTO 09:00 A.M
1 BECERRA RIMARACHIN EDUARD ALONSO. 38 APTO 09:15 A.M
1 COELLO GUERRERO KIARA MIRELLY 38 APTO 09:30 AM
1 VARGAS PARDO LUZ MARIA DEL ROSARIO 38 APTO 09:45 AM.
1 CHIGNE ARRIOLA PAOLA JAKELINE 36.5 APTO 10:00 A.M.
1 BAUTISTA MEJIA EDITH SOLEDAD 35 APTO 10:15AM.
1 SEVERINO BAZAN MELVA ASUNCION 35 APTO 10:30 AM.
1 FERNANDEZ BALLONA VICTOR DANIEL 35 APTO 10:45AM
1 GUERRERO MONTES SHEYLA GIANELLA NQ APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
1 JIMENEZ GUERRERO DE CARRION MARITZA ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS,
P PERICHE YSIQUE PIERQ ADEMIR NO APTO NO CUMPLE REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS.
1 YARLAQUE HUAMAN RASEM ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
1 ALIAGA RUIZ KAREN MAGALY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
1 VILCHEZ LICERA PABLO CESAR NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. SPED
1 CUNYAS GONZALES DULCE MILAGRO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, Qr“‘ \
1 PASTOR OLIVA JOSE LUIS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. 2%
1 NAMUCHE CHOQUEHUANCA SILVIA CAROLINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. I;-J_ J f
1 LLUNCOR MELENDEZ CHRISTIAN ESTEBAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. \’5‘, ,':‘
1 DIAZ VERA GREGOR IVAN NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACION DE EXPEDIENTE / NO PRESENTA FORMATOS. % B 2
2 SILVATARRILLO WILLIAM 47 APTO 11:00AM “tﬁﬁf f‘—?
2 TORRES ORTIZ KEANNAN MANUEL 42 APTO 11:15A.M.
NO CUMPLE CON FOLIACION DE EXPEDIENTE / NO PRESENTA CURRICULO DOCUMENTADO / NO
2 TORRES RAMOS GERARDO ARTURO NO APTO PRESENTA FORMATOS.
3 GARNIQUE ROJAS MARIA GRACIA 42 APTO 11:30AM.
3 SANCHEZ MEDINA GRACE ALMENDRA JULISSA 42 APTO 1L:45AM.
3 FARIAS LINDAO CARLOS JESUS 40.5 APTO 12:00P.M
3 DIAZ SANCHEZ ECSON ROGER 39 APTO 12:15P.M
3 VILLALOBOS SANTA CRUZ ROCIO DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACION DE EXPEDIENTE / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
3 MULLUHARA RODRIGUEZ ANA ZHUGUI NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
! NO CUMPLE CON FOLIACION DE EXPEDIENTE / NO PRESENTA FORMATOS / NO CUMPLE CON GRADO
3 BOfEﬂ URBINA PERCY GERARDO NO APTO DE INSTRUCCIGN REQUERIDO.
3 VASQUEZ DELGADO STEFANY MIRELLA NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACION DE EXPEDIENTE / NO PRESENTA CURRICULO,
3 MENOR SIGUENAS LADY LISSETTE NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACION DE EXPEDIENTE / NO PRESENTA FORMATOS,
3 CISNEROS DIAZ EDWAR LUCIANN! NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO CUMPLE CON FOLIACION DE EXPEDIENTE / NO PRESENTA FORMATOS / NO CUMPLE CON GRADO
SANTRMISRIAEIRONLUIS IEFFERION AMILRAR NOAFTO DE INSTRUCCION REQUERIDO / NO INDICA PUESTO AL QUE POSTULA.

SE PRECISA QUE LA ENTREVISTA PERSONAL SE REALIZARA EN LA SALA DE SESIONES DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL "PEDRO RUIZ GALLO", QUE SE UBICA EN LA CALLE JUAN XXIIl 391 DISTRITO,
PROVINCIA'Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE, EN LA FECHA Y HORA INDICADA.



